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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 18.1.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Dosentin arvon myöntämisestä päättäminen / KTT Jenni
Niemelä-Nyrhinen
Jenni Niemelä-Nyrhinen on jättänyt 12.4.2023 kieli- ja viestintätieteiden laitokselle anomuksen, että hänelle
myönnettäisiin visuaalisen tutkimuksen, erityisesti valokuvatutkimuksen dosentin arvo.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon

henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky

itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen

paino‐ ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston

ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Tiedekuntaneuvosto arvioi hakemusasiakirjojen, asiantuntijoiden lausuntojen ja opetusnäytteen

perusteella täyttääkö hakija vaatimukset dosentin arvon saamiseksi.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021)14 § mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää dosentin

arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Kieli- ja viestintätieteiden laitos piti Jenni Niemelä-Nyrhisen kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja
tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena ja katsoi visuaalisen tutkimuksen, erityisesti
valokuvatutkimuksen sijoittuvan yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät
niitä. 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi asiantuntijoiksi professori Harri Laakson (Aalto-yliopisto) ja professori Mika Elon
(Taideyliopisto). Molemmat asiantuntijat pitivät Jenni Niemelä-Nyrhistä tieteellisesti pätevänä haettavana
olevaan dosentuuriin.

Hakija on antanut opetusnäytteen 12.12.2023 arvosanalla erinomainen.

Päätösesitys

Todetaan asiantuntijalausunnot.

Todetaan, että hakijalla on dosentin arvoon vaadittava tieteellinen pätevyys.

Todetaan, että hakijalla on yliopistolain (558/2009) 89 §:n edellyttämä opetustaito.

Myönnetään KTT Jenni Niemelä-Nyrhiselle visuaalisen tutkimuksen, erityisesti valokuvatutkimuksen

dosentin arvo.

 

Päätös

Todettiin asiantuntijalausunnot.

Todettiin, että hakijalla on dosentin arvoon vaadittava tieteellinen pätevyys.

Todettiin, että hakijalla on yliopistolain (558/2009) 89 §:n edellyttämä opetustaito.

Myönnettiin KTT Jenni Niemelä-Nyrhiselle visuaalisen tutkimuksen, erityisesti valokuvatutkimuksen

dosentin arvo.

 Asia3_Liite1_Motivaatiokirje_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite2_CV_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite3_Julkaisuluettelo_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite4_Tutkimustyö_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite5_Opetusportfolio_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite6_Laitoksen lausunto_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite7_Asiantuntijalausunto-Elo_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite8_Asiantuntijalausunto-Laakso_Niemelä-Nyrhinen.pdf
 Asia3_Liite9_Opetusnäytepöytäkirja_Niemelä-Nyrhinen.pdf

Päätös
Katariina Luoto
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4. Apulaisprofessorin tehtävä, englannin kieli, Associate
Professor (tenure track), tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä
Täytettävä tehtävä sijoittuu kieli- ja viestintätieteiden laitokselle. Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite
rehtorille (liite 1), jonka rehtori on hyväksynyt 12.12.2023.

Apulaisprofessorilta edellytetään kykyä opettaa laaja-alaisesti tutkinto-ohjelmissa, joihin englannin kielen
opintosuunta kytkeytyy. Lisäksi apulaisprofessorin tulee harjoittaa tieteellistä korkeatasoista tutkimusta
laitoksen tutkimuksen painoaloilla. Tutkimusrahoituksen hankinta ja tieteenalan yhteiskunnallinen edistäminen
ovat apulaisprofessorin keskeisiä tehtäviä. Apulaisprofessorin tehtäviin kuuluu opinnäytetöiden ohjaamista,
yliopistoyhteisöllisiä tehtäviä, yhteiskunnallisen vaikuttavuuden tehtäviä ja uusien tutkimushankkeiden
suunnittelua.

Apulaisprofessorilta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa englannin kielen (tai soveltavan kielitieteen)
alalta, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisestä tutkimustyöstä, pedagogista pätevyyttä ja kykyä antaa
laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta, ohjata opinnäytteitä sekä kehittää alan opetusta. Tieteenalan
kehittämiseen kuuluu oleellisena osana täydentävän rahoituksen hankinta. Apulaisprofessori opettaa ja ohjaa
sujuvasti sekä englanniksi että suomeksi.

Apulaisprofessorin tehtävistä ja kelpoisuusvaatimuksista määrätään yliopiston johtosäännössä ja kielitaito-
ohjeistuksissa. Tehtävään otettavalta vaaditaan, että hän hallitsee suomen kielen.

Rehtorin päätöksen, tenure track –mallin (professorin vakinaistamispolku), ja sen käyttöönoton mukaan rehtori
päättää tenure track –tehtävän avaamisesta sekä käytettävästä menettelystä keskusteltuaan dekaanin
kanssa. Dekaani nimeää tenure track –valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia
(tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa.

Dekaani on nimennyt englannin kielen apulaisprofessorin tenure track –valmisteluryhmään kieli- ja
viestintätieteiden laitoksen johtaja Marko Siitosen, varadekaani Anne Pitkänen-Huhdan, varadekaani Tapio
Litmasen sekä professori Esa Lehtisen. Ryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Mika Lähteenmäki ja
sihteerinä HR-partner Piia Porvali.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta. Esitetään

rehtorille englannin kielen apulaisprofessorin (Associate Professor) tenure track –tehtävän haun

käynnistämistä.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa valmisteluryhmän kokoonpanosta ja tehtävänkuvauksesta. Esitetään

rehtorille englannin kielen apulaisprofessorin (Associate Professor) tenure track –tehtävän haun

käynnistämistä.

 Asia4_Liite1_Aloite rehtorille.pdf
 Asia4_Liite3_Hakuilmoitusluonnos EN.pdf
 Asia4_Liite2_Hakuilmoitusluonnos FI.pdf

Päätös
Katariina Luoto
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5. Yliopistonlehtorin tehtävä, yhteiskuntapolitiikka, tehtävään
ottaminen, tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat opetus, ohjaus ja tutkimustyö yhteiskuntatieteiden ja filosofian tutkinto-
ohjelmassa kandidaatti- ja maisterivaiheen opinnoissa, erityisesti yhteiskuntapolitiikan opintosuunnassa.

Yliopistonlehtorilta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisestä
tutkimustyöstä, kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä. Ansioita
arvioitaessa otetaan lisäksi huomioon hakijan kansainvälinen verkostoituminen ja kyky hankkia ulkopuolista
tutkimusrahoitusta. Eduksi katsotaan monipuolinen menetelmällinen osaaminen ja opetuskokemus.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa.

Yhteiskuntapolitiikan yliopistonlehtorin tehtävä oli haettavana 29.9.2023-22.10.2023. Tehtävää haki 19
henkilöä. Liite 1.

Laitoksen valmisteluryhmään kuuluivat laitoksen johtaja, professori Marjo Kuronen, professori Nathan Lillie,
professori Sakari Taipale sekä HR-partner Piia Porvali (sihteeri).

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä pyysi hakemusten perusteella ulkoiset arvioinnit Joa Hiitolasta,
Johannes Kanasesta, Armi Mustosmäestä sekä Charlotta Niemistöstä. Arvioijina toimivat professori Janine
Leschke (Copenhagen Business School) ja professori Mikael Nygård (Åbo Akademi). Liitteet 2-3.

Valmisteluryhmä päätti kutsua opetusnäytteisiin ja haastatteluihin Joa Hiitolan, Johannes Kanasen, Armi
Mustosmäen sekä Charlotta Niemistön. Liitteet 4-7.

Dekaani on pyytänyt laitosta tekemään esityksen. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan Charlotta
Niemistö 1.2.2024 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen toistaiseksi. Liite 8.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa
rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa.

 Asia5_Liite2_Lausunto Leschke.pdf
 Asia5_Liite1_Hakijat.pdf
 Asia5_Liite3_Lausunto Nygård.pdf
 Asia5_Liite5_Ansiot Kananen.pdf
 Asia5_Liite7_Ansiot Niemistö.pdf
 Asia5_Liite6_Ansiot Mustosmäki.pdf
 Asia5_Liite8_Valmisteluryhmän esitys.pdf
 Asia5_Liite4_Ansiot Hiitola.pdf

Päätös
Katariina Luoto
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6. Esitarkastajien määrääminen (Nousiainen)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti. 

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Helena Lonkila ehdottaa, että FM Reetta Nousiaisen museologian

väitöskirjan Sattuman varassa – ristiriitaisuus rakennussuojelussa esitarkastajina tulisivat toimimaan

professori Maunu Häyrynen (Turun yliopisto) ja FT Antti Wallin (Tampereen yliopisto). Tutkimuksen
pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Helena Lonkila ja muina ohjaajina yliopistotutkija Katja Mäkinen ja
professori emeritus Janne Vilkuna. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen
nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Heli Niskanen

7. Väittelyluvan myöntäminen (Halme)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 25.10.2023 FM Jyrki Halmen sosiologian väitöskirjan Työttömien yhdistykset

Suomessa - poliittisesta liikkeestä työvoimatoimistojen haarakonttoreiksi? esitarkastajiksi professori Kirsti
Lempiäisen (Lapin yliopisto) ja professori emeritus Harri Melinin (Tampereen yliopisto). Esitarkastajien
yhteislausunto on toimitettu FM Halmelle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelylupa esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös
Heli Niskanen
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 Asia7_Liite1_Esitarkastuslausunto Halme_Lempiäinen.pdf
 Asia7_Liite2_Esitarkastuslausunto Halme_Melin.pdf

8. Väitöstilaisuudesta päättäminen (Halme)
Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöskirjan julkiseen tarkastustilaisuuteen määrätään yksi

tai useampi vastaväittäjä. Vastaväittäjän/ien tulee olla professori tai tohtorin tutkinnon suorittanut, jolla

on riittävät tieteelliset ansiot. Vastaväittäjän/ien päätoimen on oltava muualla kuin Jyväskylän

yliopistossa. Väitöskirjan ohjaaja ei voi toimia vastaväittäjänä. Väittelijälle on varattava tilaisuus

esittää huomautuksensa vastaväittäjän/ien valinnasta.

Yliopiston tutkintosäännön (51 §) mukaan väitöstilaisuuteen määrätään kustos. Kustoksen tulee olla

työsuhteessa Jyväskylän yliopistoon. Kustoksen tehtävänä on perehdyttää vastaväittäjä/t

tiedekunnan väittelyohjeisiin ja pitää huolta, että erityisesti ulkomaalaiset vastaväittäjät

perehdytetään Jyväskylän yliopiston väitöskäytänteisiin ja käytössä oleviin arvosteluasteikkoihin.

Tutkintosäännön (52 §) mukaan väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 22.2.2023,

että tiedekunnassa väitöskirjan arvostelussa esityksen väitöskirjan arvioinnista tekee

arviointilautakunta. Arviointilautakuntaan kuuluu vähintään kolme jäsentä: vastaväittäjä, oppiaineen

edustaja ja ns. ulkopuolinen jäsen. Oppiainetta edustaa arviointilautakunnassa opintosuuntavastaava

tai hänen ehdottamansa laitoksen edustaja. Arviointilautakunnan jäsenillä tulee olla tohtorin tutkinto.

Väitöskirjan ohjaajaa ei voida nimetä arviointilautakuntaan. Arviointilautakunnan puheenjohtajana

toimii oppiaineen edustaja. Arviointilautakunnan kokoonpanosta päättää tiedekuntaneuvosto

samassa yhteydessä, kun päätetään väitöstilaisuudesta. Ehdotuksen arviointilautakunnasta tekee

opintosuuntavastaava.

Opintosuuntavastaava, professori Markku Lonkila ehdottaa, että FM Jyrki Halmen sosiologian väitöskirjan

Työttömien yhdistykset Suomessa - poliittisesta liikkeestä työvoimatoimistojen haarakonttoreiksi?
tarkastustilaisuus pidetään perjantaina 5. huhtikuuta 2024 klo 12 salissa S212 ja että vastaväittäjänä toimii

professori emeritus Harri Melin (Tampereen yliopisto) ja kustoksena yliopistonlehtori Petri Ruuskanen.
Opintosuuntavastaava, professori Markku Lonkila ehdottaa edelleen, että arviointilautakuntaan nimetään

vastaväittäjä, professori emeritus Harri Melin, vanhempi yliopistonlehtori Pertti Jokivuori (pj.) ja

yliopistonlehtori Timo Anttila. Lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen myönnettiin tiedekuntaneuvoston
kokouksessa 24.1.2024. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Petri Ruuskanen ja toisena
ohjaajana Martti Siisiäinen.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotuksen mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.

Päätös
Heli Niskanen
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9. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Sivunen)
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Tiedekuntaneuvosto päätti 4.10.2023 KM Nina Sivusen soveltavan kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan

Kuurojen turvapaikanhakijoiden kokemukset, multimodaalinen vuorovaikutus ja kielikäsityksien

muokkautuminen suomalaisessa turvapaikkaprosessissa väitöstilaisuudesta. KM Sivunen puolusti julkisesti

väitöskirjaansa 2.12.2023. Vastaväittäjän, professori Johanna Meschin (Tukholman yliopisto) lausunto,

professori Sari Pöyhösen kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on
toimitettu KM Sivuselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja on luettavissa JYXissä
osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9814-1.

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 Asia9_Liite1_Vastaväittäjän lausunto_Sivunen.pdf
 Asia9_Liite2_Kustoksen lausunto_Sivunen.pdf
 Asia9_Liite3_Arviointilautakunnan lausunto_Sivunen.pdf

Päätös
Heli Niskanen
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10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tutkinto-
ohjelman vaihtamisen periaatteet maisterin tutkinnon
suoritusvaiheessa 2024

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opiskelijoiden valintaperusteista. 

Yliopistolain mukaan siirto-opiskelijaksi katsotaan opiskelija, jonka opiskeluoikeus siirtyy korkeakoulusta
toiseen tai korkeakoulun sisällä tutkinnosta toiseen. Rehtori on 29.5.2023 päättänyt yliopiston perustutkintoja
koskevista yleisistä valintaperusteista vuodelle 2024. Niiden mukaisesti yliopiston sisäisiä siirtyjiä ovat
varsinaisten siirto-opiskelijoiden lisäksi myös opintosuuntaa tai tutkinto-ohjelmaa tiedekunnan sisällä vaihtavat
tai tiedekunnasta toiseen siirtyvät opiskelijat, joiden tutkinto ei vaihdu. Hyväksytylle hakijalle myönnetään
siirrossa samantasoinen tutkinnonsuoritusoikeus kuin se oikeus, jonka perusteella hän hakee siirtoa. Siirto-
opiskelijat yliopiston sisällä voidaan valita erikseen muista siirto-opiskelijoista.

Tiedekuntaneuvosto päätti edellisessä kokouksessaan 22.11.2023 humanistis-yhteiskuntatieteellisen
tiedekunnan siirtohaun ja tutkinto-ohjelman vaihtamisen yksityiskohtaisista valintaperusteista kandidaatin
tutkinnon suoritusvaiheessa. Yliopiston yleisten valintaperusteiden mukaan vuodesta 2020 lähtien
maisterivaiheessa siirtymistä haluavat opiskelijat hakevat yhteishaussa maisteriohjelmaan alemman
korkeakoulututkinnon perusteella. Tiedekunnassa on kuitenkin tilanteita, joissa opiskelijan mahdollisuus
vaihtaa tutkinto-ohjelmaa maisterivaiheessa on tarkoituksenmukaista sekä opiskelijan että tiedekunnan
kannalta ilman hakumenettelyä yhteishaun kautta ja yhteishaun aloituspaikkojen käyttämistä vaihtamiseen.
Tämän vuoksi tiedekunnassa on pidetty ennallaan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteet
maisterivaiheessa myös vuosina 2020–2023.  Vuodeksi 2023 periaatteisiin tiedekunta lisäsi muutoksen,
jonka mukaan journalistiikan ja viestinnän maisteriohjelmiin vaihtamista hakevilta edellytetään osallistumista
siirtohaun soveltuvuuskokeeseen. 

Liitteessä 1 esitetyt periaatteet tutkinto-ohjelman vaihtamisesta maisterivaiheessa on tarkoituksenmukaista
pitää edelleen voimassa 2024. Periaatteita täsmennetään yhteiskuntatieteiden ja filosofian maisteriohjelman
sekä soveltavan kielitieteen opintosuunnan osalta. 

Päätösesitys 

Päätetään tiedekunnan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa vuonna 2024

liitteen 1 mukaisesti.

 

Päätös

Päätettiin tiedekunnan tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteista maisterivaiheessa vuonna 2024

liitteen 1 mukaisesti.

 Asia10_Liite1_Tutkinto-ohjelman vaihtamisen periaatteet maisterivaiheessa 2024.pdf

Päätös
Tiina Hemminki
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11. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
yksityiskohtaiset valintaperusteet / valintaperusteet kandidaatti- ja
maisterikoulutukseen kevään 2024 toisessa yhteishaussa /
korjaukset
Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta hyväksyi kevään 2024 toisen yhteishaun hakukohteiden
yksityiskohtaisista valintaperusteista  tiedekuntaneuvoston kokouksessa 4.10.2023. 

Musiikkitieteen maisteriohjelman yksityiskohtaisten valintaperusteiden liitevaatimuksiin kuuluu vastaavat liitteet
kuin Music and Science -maisteriohjelmassa. Lisätään yksityiskohtaisten valintaperusteiden liitelistaan
seuraavat liitevaatimukset:

Curriculum vitae (CV) 3.4.2024 mennessä

Curriculum vitae on dokumentti, joka kertoo koulutuksellisesta sekä työhistoriallisesta taustastasi, taidoistasi
ja osaamisestasi. 

Alustava tutkimussuunnitelma 3.4.2024 mennessä

Hakemuksesi liitteeksi vaaditaan kuvaus alustavista tutkimuksellisista kiinnostuksenkohteistasi
maisterintutkielman näkökulmasta. Kirjoita enintään 1000 sanaa (Times New Roman, kirjasinkoko 12)
alustavasta suunnitelmastasi maisterintutkielmaa ajatellen. Suunnitelmaan tulee sisältyä otsikko, perustelut
tutkimusaiheen merkityksellisyydestä, aiheen kriittistä tarkastelua sekä pohdintaa tutkimuksen toteuttamisesta
käytännössä. Kuvauksen tulee vastata kysymyksiin tutkittavan tutkimusaiheen ja -alan tärkeydestä,
tutkimuksen toteuttamistavasta sekä tutkimuksen toteuttamiseen vaadittavista taidoista. Dokumenttiin tulee
sisältyä lähdeluettelo (enintään viisi lähdettä), mikäli tekstissä viitataan julkaistuihin teoksiin. Huomaa, että
tämän dokumentin ei ole tarkoitus olla lopullinen tai yksityiskohtainen tutkimussuunnitelma, sillä suunnitelma
tehdään opintojen aikana. 

Päätösesitys

Lisätään Musiikkitieteen maisteriohjelman yksityiskohtaisiin valintaperusteisiin esityksen mukaiset

liitevaatimukset.

 

Päätös

Lisätään Musiikkitieteen maisteriohjelman yksityiskohtaisiin valintaperusteisiin esityksen mukaiset

liitevaatimukset.

Päätös
Tiina Hemminki

12. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat.

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

Tiedoksi
Katariina Luoto

12.1. Tutkinnot

Tutkintotilastot 31.12.2023.

 Asia12.1_Liite1_Tutkinnot 31.12.2023.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

12.2. Syksyn 2024 kokoukset

Tiedekuntaneuvoston syksyn 2024 kokousaikataulu

 Asia12.2_Liite1_Syksyn 2024 kokoukset.pdf

Tiedoksi
Katariina Luoto

13. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11:48.

Tiedoksi
Mika Lähteenmäki
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jcjBFNxhp6ArZw5ZztFp9l45awaKBGRoqxQZ0bBfe625y4ul02loPeiw1J6IJbVEaLUYqhNtvcD2
o7r0FKgAo2DRBlKEbJ5RS/xaX0XFXZzGa7kAt3dd4BcFC72sm1VCp7aB/XHurRZ3AWc+NZQbnnUY
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